令和 7 年 3 月 3 日

１、２学年 ＰＴＡ会員様

兵庫県立東播工業高等学校

ＰＴＡ会長 増田 満喜子

ＰＴＡ会費返金のお知らせ及び返金時期について

平素より、本会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費の返金については、これまで金融機関の手数料がかからなかった

ため年度末に口座振替にて返金していましたが、校納金取扱い金融機関の変更に伴い

手数料の発生の為ＰＴＡ会費返金時期の変更をお知らせいたします。

つきましては、下記をご確認の上、ご対応願います。

記

１ 返金時期

  ・卒業時に３年分まとめて返金いたします。

※校納金取扱い金融機関の変更に伴い手数料の発生の為（これまでは手数料なし）

２ 返金額

 ・1,000円/1人（令和６年度分）